AVISO DE CONVOCAÇÃO

ASSINATURA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

REF.: PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇOS  Nº 002/2021
Processo Administrativo Nº. 014/2021

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO
FUTURO E PARCELADO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE ESCRITÓRIO E
EXPEDIENTE CONFORME AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SANTANA DE PARNAÍBA/SP, CONFORME DESCRITO NO ANEXO  I.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

PARNAÍBA, sediada na Rua Porto Rico, 231 - Jardim São Luís - Santana de
Parnaíba / SP - CEP 06502-355, na cidade de Santana de Parnaíba-SP, por
intermédio de sua Comissão Permanente de Licitações, torna público que,
SERÃO CONVOCADAS OPORTUNAMENTE , tendo em vista a mudança para

a fase vermelha em todo o Estado de São Paulo a partir de zero horas do dia
06/03/2021, as empresas classificadas em 1º lugar na sessão realizada em
24/02/2021, nos termos do item conforme relacionamos abaixo:

Empresa: DALEN SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA E PAPELARIA
EIRELI/ CNPJ/MF nº 22.791.023/0001-02-Itens: 11, 12, 13, 27, 38, 50, 51, 53,
58, 61, 64 e 65;Valor total: R$36.766,35;

Empresa: ON-X COMÉRCIO E SOLUÇÕES EDUCACIONAIS EIRELI - EPP /
CNPJ/MF nº 18.458.496/0001-07-Itens: 01, 02, 04, 05, 08, 14, 15, 16, 21, 23,
24, 28, 31, 33, 36, 39, 40, 43, 44, 46, 55, 56, 60, 66, e 73;Valor total:
R$19.308,83;

Empresa: RASEK LOGISTICA E SUPRIMENTOS LTDA / CNPJ/MF nº
12.591.321/0001-97-Itens: 03, 06, 07, 09, 10, 17,18, 19, 20, 22, 25, 26, 29, 30,
32, 34, 35, 37, 41, 42, 45, 48, 49, 54, 57, 59, 62, 63, 67, 68, 69, 70, 72, 74, 75,
77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 88 e 89   ;Valor total: R$76.865,48;

Empresa: MAXITEC -SERVICOS DE INFORMATICA LTDA / CNPJ/MF nº
58.386.814/0001-96 - Item: 47; Valor total: R$60.400,00.

O Departamento de Suprimentos entrará em contato com as empresas acima
oportunamente para os trâmites necessários para a assinatura das atas de
registro de preços.

Santana de Parnaíba, 05 de março de 2.021

SABRINA COLELA PRIETO
PRESIDENTE